
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

JID: PCR99ETRpo42409126   

Č. j. PPR-6855-35/ČJ-2021-990640 Praha 28. 07. 2021 

Počet listů: 2 

 

 

DESIGN TECH s.r.o. 
Pardubicka 1386 

503 46 Třebechovice pod Orebem 

IČO: 28798902 

 

 

Objednávka č. 1 - k Rámcové dohodě na dodávky pouzder pro Glock 17 pro období 2021 -2022 č. j  PPR-

6855-25/ČJ-2021-990640 (dále jen „RD“) 
 

V souladu s čl. 3 Zboží odst. 1 a čl. 4 Doba a místo plnění odst. /1/, /2/ a /3/ RD, Vás žádám o zajištění 
dodávky zboží dle níže uvedené specifikace: 
 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do tří (3) měsíců od doručení objednávky. Celková částka 
objednávky činí 1.908.654,00 Kč vč. DPH. 

 Název zboží  
– obchodní označení 

Ks  

bez DPH 

Ks 

 vč. DPH 

Celkem 

ks 

Cena celkem  
bez DPH 

Cena celkem  
vč. DPH 

Pouzdro opaskové černé na pistoli 
Glock 17 – pravostranné provedení 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč 1220     1 281 000,00 Kč      1 550 010,00 Kč  

Pouzdro opaskové černé na pistoli 
Glock 17 – levostranné provedení 1 050,00 Kč 1 270,50 Kč 100 105 000,00 Kč 127 050,00 Kč 

Standardní zásobník 145,00 Kč 175,45 Kč  1320 191 400,00 Kč 231 594,00 Kč 

CELKEM objednávka č. 1:     2640    1 577 400,00 Kč  1 908 654,00 Kč  

 

U každého dodaného pouzdra musí být návod v českém jazyce k používání, údržbě a způsob seřízení. 
 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné RD čl. 4 Doba a místo plnění odst. /2/. 
 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 

 

 

     

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 28. 07. 2021 

 

 

_____________________ 

za firmu DESIGN TECH s.r.o. –  

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 


